
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

587
Besluit van 29 juli 1994, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet 
van 17 maart 1993 tot wijziging van enige 
artikelen van de Wet voorlopige regeling 
schadefonds geweldsmisdrijven (Stb. 1993,
167), artikel VII van de Wet van 23 december 
1992 tot aanvulling van het Wetboek van 
Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering, de 
Wet voorlopige regeling schadefonds 
geweldsmisdrijven en andere wetten met 
voorzieningen ten behoeve van slachtoffers van 
strafbare feiten (Stb. 1993, 29), het besluit tot 
wijziging van het Besluit schadefonds 
geweldsmisdrijven (Stb. 1994, 504) en het 
Besluit houdende regeling van de rechtspositie 
van de leden van de commissie belast met het 
beheer van het schadefonds geweldsmisdrijven 
(Stb. 1994, 505)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Minister van Justitie van 21 juli 1994, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 448314/94/6;

Gelet op artikel II van de Wet tot wijziging van enige artikelen van de 
Wet voorlopige regeling schadefonds geweldsmisdrijven (Stb. 1993, 167);

Gelet op artikel VIII van de Wet tot aanvulling van het Wetboek van 
Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering, de Wet voorlopige regeling 
schadefonds geweldsmisdrijven en andere wetten met voorzieningen ten 
behoeve van slachtoffers van strafbare feiten (Stb. 1993, 29);

Gelet op artikel II van het koninklijk besluit tot wijziging van het Besluit 
schadefonds geweldsmisdrijven (Stb. 1994, 504);

Gelet op artikel II van het Besluit houdende regeling van de rechtspo
sitie van de leden van de commissie belast met het beheer van het 
schadefonds geweldsmisdrijven (Stb. 1994, 505);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Staatsblad 1994 587 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artikel 1

De Wet tot wijziging van enige artikelen van de Wet voorlopige regeling 
schadefonds geweldsmisdrijven (Stb. 1993, 167), treedt in werking met 
ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit 
besluit wordt geplaatst.

Artikel 2

Artikel VII van de Wet van 23 december 1992 tot aanvulling van het 
Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering, de Wet 
voorlopige regeling schadefonds geweldsmisdrijven en andere wetten 
met voorzieningen ten behoeve van slachtoffers van strafbare feiten (Stb. 
1993, 29) treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Artikel 3

Het besluit tot wijziging van het Besluit schadefonds geweldsmisdrijven 
(Stb. 1994, 504) en het Besluit houdende regeling van de rechtspositie van 
de leden van de commissie belast met het beheer van het schadefonds 
geweldsmisdrijven (Stb. 1994, 505) treden in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt 
geplaatst.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 juli 1994
Beatrix

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

Uitgegeven de negende augustus 1994

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

417419F
ISSN 0920 - 2064
Sdu U itg e ve rij P la n tijn s tra a t
's-G ravenhage 1994 Staatsblad 1994 587 2


	stb-1994-587



